TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD

Số: 11/KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 23 tháng 01 năm 2018

LỊCH THI
Kỳ thi phụ học kỳ I, năm học 2017 - 2018

Căn cứ Thông báo số 538/TB-CĐTK ngày 25/12/2017 về Thời gian tổ chức kỳ thi phụ học kỳ 1 năm học 2017-2018 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê;

Phòng Khảo thí & ĐBCLGD xây dựng lịch thi kỳ thi phụ học kỳ 1 năm học 2017-2018 của các khóa, lớp - Hệ chính quy như sau:
I- CĐ KHOÁ 11:

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	1
	Thống kê
	Thống kê dân số
	2
	Ca 1

Sáng 01-02-2018
	1

	Kế toán
	Quản trị TCDN
	3

	QTKD
	Phân tích HĐKD
	2

	2
	Thống kê
	Tiếng anh phỏng vấn
xin việc
	3
	Ca 2

Sáng 01-02-2018
	1

	Kế toán

	3
	Thống kê
	TKMS HGĐ; PPĐTCM
	2
	Ca 3

Chiều 01-02-2018
	1

	Kế toán
	Thống kê doanh nghiệp
	3

	4
	Thống kê
	TKTMDV
	2
	 Ca 4

Chiều 01-02-2018
	1

	Kế toán
	Kiểm toán
	2

	5
	Kế toán
	Thuế; PTHĐ KTDN;
Marketing căn bản
	2,3,2
	Ca 1

Sáng 02-02-2018
	1

	Thống kê
	Thống kê xã hội
	2

II- CĐ KHOÁ 12:

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	1
	Thống kê
	Mô hình toán kinh tế
	2
	Ca 1

Sáng 01-02-2018
	2

	Kế toán
	Lý thuyết SX và TKT
	3

	Tin học
	Kiến trúc máy tính và HĐH
	3

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	2
	Kế toán
	Tiếng Anh 3
	3
	Ca 2

Sáng 01-02-2018
	Thi cùng CĐK11

	T.kê
	Kinh tế vi mô
	2

	1

	Kế toán
	Tư tưởng Hồ Chí Minh

	Tin học

	3
	Tin học
	CTDL và GT
	2
	Ca 3

Chiều 01-02-2018
	2 phòng máy

	Kế toán
	Tin học văn phòng
	2

	QTKD

	4
	Kế toán
	Kinh tế vi mô
	2
	Ca 4

Chiều 01-02-2018
	2

	T. kê; T.học
	Đường lối cách mạng
	3

	QTKD
	Kinh tế Vĩ mô
	2

	5
	Kế toán
	Kế toán TCDN1
	4
	Ca 1

Sáng 02-02-2018
	1

	Tin học
	NLTK; NLKT
	2

	Thống kê
	Quản trị học
	2

	6
	Kế toán
	Tài chính tiền tệ
	2
	Ca 2

Sáng 02-02-2018
	1

	7
	Các lớp
	Giáo dục thể chất
	2
	Ca 3

Chiều 02-02-2018
	Nhà thi đấu

III- CĐ KHOÁ 13:

	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI

	1
	Các lớp
	NNLCB (P1)
	2
	Ca 1 Sáng 01-02-2018
	1

	2
	Các lớp
	Tiếng Anh 1
	3
	Ca 2 Sáng 01-02-2018
	Thi cùng K11

	3
	Các lớp
	PLĐC
	2
	Ca 3 Chiều 01-02-2018
	Thi cùng K11

	4
	Các lớp
	STVB
	2
	Ca 4 Chiều 01-02-2018
	Thi cùng K11

IV- PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI:

	CA THI
	NGÀY THI
	ĐƠN VỊ
	SỐ PHÒNG THI
	TS CB CT

	KHOA T. KÊ
	KHOA K.T-TC
	KHOA CNTT
	KHOA N.N
	KHOA KT& QTKD
	BM CƠ SỞ
	BM GDQP-GDTC

	1
	Sáng 01-02-2018
	2
	2
	2

	1
	1
	1
	4
	9

	2

	2

	1
	1
	2
	4

	3
	Chiều 01-02-2018
	1
	1
	2

	1
	1
	1
	3
	7

	4

	1
	1
	2

	1
	1
	1
	3
	7

	1
	Sáng 02-02-2018

	1
	1

	1
	1

	2
	4

	2

	1
	1

	1
	2

	3
	Chiều 02-02-2018

	2
	1
	2

V-THỜI GIAN THI:
- Ca 1 từ 7h00'

- Ca 2 từ 9h00'

- Ca 3 từ 13h30'

- Ca 4 từ 15h00'

- Hội đồng thi làm việc tại phòng nước tầng 2
VI- YÊU CẦU:

- Các đơn vị gửi Danh sách cán bộ coi thi về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD (đ/c Huyền) trước ngày 26-01-2018.

- Đề thi được sử dụng từ Ngân hàng đề thi kết thúc học phần theo văn bản số 341/CĐTK-KT ngày 31-08-2016 của Hiệu trưởng nhà trường.

- Các Khoa, Bộ môn tiếp tục hoàn thiện Ngân hàng đề thi kết thúc học phần, gửi bản cứng về Phòng Khảo thí & ĐBCLGD (đ/c Tiệp), bản mềm gửi về hòm thư theo địa chỉ dethi.cos@gmail.com, thời hạn trước ngày 26/01/2018.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

KHẢO THÍ & ĐBCLGD

	- Hiệu trưởng (báo cáo);
- Phó Hiệu trưởng (báo cáo);
- Phòng TCHC;

- Các đơn vị liên quan;

- Ban Biên tập Web;

- Lưu KT&ĐBCLGD.
	(đã ký)
Chu Thế Tiệp

PAGE
3